АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2019 г. № 65

О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального контроля в области
торговой деятельности на территории муниципального образования «Рышковский сельсовет»
Железногорского района утвержденного, постановлением Администрации Рышковского сельсовета
Железногорского района от 29.09.2017 № 95 (в редакции постановления от 03.12.2018г. № 92)

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N294-ФЗ "О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", рассмотрев протест Железногорской
межрайонной прокуратуры от 21.06.2019 № 94-2019, Уставом муниципального образования «Рышковский
сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Рышковского сельсовета
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1.3. Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой
деятельности на территории муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского
района, утвержденного постановлением Администрации Рышковского сельсовета Железногорского
района от 29 сентября 2017 г. № 95 (в редакции постановления от 03.12.2018г. № 92) второй абзац
исключить

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации
Рышковского сельсовета Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рышковского сельсовета

Железногорского района  Е.Л. Фенина